[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА, ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 29/
г. Петропавловск-Камчатский

                  «     »               2017 года

	О внесении изменений в приложение к приказу от 13.01.2014 № 29/1 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края, связанных с развитием животноводства»

В целях уточнения отдельных положений приказа Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 13.01.2014 № 29/1 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края, связанных с развитием животноводства»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 13.01.2014 № 29/1 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края, связанных с развитием животноводства» следующие изменения:

в части 4.:

а) подпункт «а» пункта 1 изложить в следующей редакции:

«а) предоставления отчета о финансово-экономическом состоянии товаропроизводителей агропромышленного комплекса за год, предшествующий году предоставления субсидии, по формам и в сроки, установленные Минсельхозпищепромом камчатского края;»
- на возмещение части затрат на содержание племенного маточного поголовья крупного рогатого скота по ставке на 1 условную голову, от которой получен живой теленок в отчетном финансовом году;»;
б) из подпункта «б» исключить абзац четвертый.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2017 года.

Министр                                                                                          А.А. Кучеренко
Согласовано:

	Начальник отдела экономики и финансового анализа

	В.П. Черныш

	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

	Н.И. Непомнящих

	Референт

	А.С. Бородина

	Главный специалист-эксперт отдела экономики и финансового анализа

	М.И. Фрумак